许昌市金融工作局关于长葛市金和小额贷款有限公司拟通过
2018年度行业年审的公示

根据《河南省人民政府金融服务办公室关于印发河南省
小额贷款公司年审办法的通知》（豫政金〔2015〕141 号）等规
定，我局聘请第三方中介机构对长葛市金和小额贷款有限公
司的年审材料进行了专项审核。经审核，长葛市金和小额贷
款有限公司拟通过 2018 年度行业年审，现予以公示，接受社

会各界监督。
公示时间：2019年 11月 6日-2019年 11月 12日。
监督电话：0374-7098188

许昌市金融工作局
2019年 11月 6日

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加本
次国有建设用地使用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式。
本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得入
选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最
高者即为竞得入选人。（2）地块如果
设有底价的，报价最高且不低于底价者
即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间。
竞买申请人可在 2019 年 11 月 5 日

至 2019 年 12 月 4 日登录河南省自然资
源网上交易系统（以下简称网上交易系
统），提交申请。

竞买保证金到账截止时间为：
2019 年 12 月 4 日 16 时 30 分（地块

编号：2019-12#）。
2019 年 12 月 4 日 16 时 30 分（地块

编号：2019-13#）。
温馨提示：为避免因竞买保证金到

账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址。
挂牌报价时间为：2019-12#地块：

2019 年 11 月 25 日 8 时至 2019 年 12 月 5
日 10时。

2019-13#地块：2019 年 11 月 25 日
8时至 2019 年 12月 5日 10时 5分。

挂牌网址：河南省自然资源网上交
易 系 统（http://www.hngtjy.cn/home.
jsp）。

六、出让资料获取方式。
本次挂牌出让的详细资料和具体

要求，见挂牌出让须知及其他出让文
件。挂牌出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查。
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交
竞买申请并按时足额交纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发国有建
设用地使用权竞买保证金到账确认书，
确认其竞买资格，出让人只对网上交易
的竞得入选人进行资格审查。按照《河
南省人民政府办公厅关于转发河南省
国有建设用地使用权网上交易管理办
法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）文件
和《河南省国土资源厅关于在行政管理
事项中推进失信被执行人联合惩戒工
作的通知》（豫国土资发〔2018〕105 号）
文件规定，明确被人民法院列入失信被

执行人的禁止参加土地竞拍。我局将
在后置资格审核时增加“失信被执行人
查询”的审核，若存在失信被执行人的
情况，将拒绝与其签订成交确认书和土
地出让合同，竞买保证金不予退还。如
因竞得入选人的资格审查未通过，造成
本次出让地块不成交的，由竞得入选人
自行承担相应责任。

八、风险提示。
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上挂牌报
价截止之前，竞买人至少进行一次有效
报价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8；浏 览 器 请 使 用 IE8.0、IE9.0、
IE10，其他操作系统与浏览器可能会影
响您正常参与网上交易活动。数字证
书驱动请到河南 CA 官方网站下载，并
正确安装。请竞买人在竞买前仔细检
查好自己电脑的运行环境，并先到网上
交易模拟系统练习，以免影响您的报
价、竞价。

联系电话：0374-6110359
联系人：李先生
特此公告

长葛市地产交易中心
2019年 11月 5日

长葛市国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
（长葛市网挂〔2019〕12号）

经长葛市人民政府批准，长葛市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下 2（幅）地块的国有建设用地使用权，
并指定长葛市地产交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求。

序
号

1

2

地块编号

2019-12#

2019-13#

土地位置

文化路西侧、
胥李街南侧

文化路东侧、
胥李街南侧

宗地面积
（㎡、亩）

46417.77
（69.63）

54967.87
（82.45）

出让面积
（㎡、亩）

35089.26
（52.63）

46850.52
（70.27）

土地
用途

居住
兼容
商业
居住
兼容
商业

出让年限

居住 70年
商业 40年

居住 70年
商业 40年

容积
率

≤2.5

≤2.5

建筑密度
（建筑系数）

≤30%

≤30%

绿地率

≥35%

≥35%

建筑
限高
（米）

<80

<80

有无
底价

有底价

有底价

起始价
保证金
增价幅度
（万元）

11310
5655
120

15210
7605
160

土地
开发
程度

现状

现状

禹州市国有建设用地使用权拍卖出让结果公示
禹自规告字〔2019〕35号

经禹州市人民政府批准，禹州市自然资源和规划局于 2019 年 11 月 5 日举办了 2 宗国有建设
用地使用权公开拍卖出让活动，成交 2宗，结果如下： 单位：（㎡）、亩、年、万元

编号

（2019）019

（2019）020

土地位置

祥云大道南侧

祥 云 大 道 南 侧
经二路西侧

土地面积
总

4.22
（2812）

8.97
（5977）

净

4.22
（2812）

8.97
（5977）

用途

商 业 服 务 业 设
施用地

商 业 服 务 业 设
施用地

出让
年限

40

40

成交价

275

745

竞得人

蒋薛凯

蒋薛凯

禹州市国有建设用地使用权拍卖出让结果公示
禹自规告字〔2019〕34号

经禹州市人民政府批准，禹州市自然资源和规划局于 2019 年 11 月 4 日举办了 2 宗国有建设
用地使用权公开拍卖出让活动，成交 2宗，结果如下： 单位：（㎡）、亩、年、万元

2019年 11月 6日

编号

（2018）004

（2019）030

土地位置

无梁镇无梁村
境内

滨河路南侧柏
山路东侧

土地面积
总

7.61
（5077）

10.32
（6877）

净

5.60
（3735）

4.68
（3120）

用途

商业服务业设
施用地

商业服务业设
施用地

出让
年限

40

40

成交
价

318

618

竞得人

禹 州 市 无 梁 镇 时 新
加油站

禹 州 市 华 中 石 化 有
限责任公司

河南鹏宇工程
装饰有限公司统一
社 会 信 用 代 码
91411000721834486
3， 经 股 东 会 决 议
拟向公司登记机关
申 请 减 少 注 册 资
本，注册资本由人
民 币 1001.8 万 元 减
少 至 人 民 币 50 万
元，请债权人自见
报起 45 日内向公司
提出债权债务或提
供 相 应 担 保 请 求 ，
特 此 公 告 。 联 系
人：韦先生。

联 系 电 话 ：
13903990509。

河南鹏宇工程
装饰有限公司

2019年 11月 6日

减资公告

2019年 11月 6日

值班总编 雷剑德 编辑 李梦源 校对 李红

52019年 11月 6日 星期三

电话：4396813 E-mail：xcdr1123@163.com

CAIFU

欢迎关注
中行许昌分行官方微信号

“在哪个窗口激活社保卡”“入支票
怎么操作”“我想对网银 UKey 进行升
级”……11 月 1 日上午，中国银行许昌
分行营业大厅里，来办理业务的客户络
绎不绝，该分行大堂经理王春鸽始终面
带微笑，高效服务。

“服务是立行之本，客户是生命之
源。服务到位了，客户自然就来了。”中
国银行许昌分行相关负责人说。据悉，
今年以来，中国银行许昌分行以自身高
质量发展助推实体经济高质量发展，坚
持以客户为中心的发展理念，将增强全
体员工整体服务素质和提升客户服务
体验紧密结合，全力营造优质服务环境
和人文发展环境，为客户提供全方位、
精细化、人性化、高品质的服务。

高度重视，打造文明优质服务工作
格局。中国银行许昌分行制订了文明
优质服务考核方案，从组织领导、工作
标准、教育培训、监督检查、联动管理、
激励机制等方面进行规范；全面压实各
条线、各层级管理人员责任，坚决抓好
服务问题整治工作，对于问题长期得不
到解决、服务投诉持续居高不下的支
行，采取逐级通报、约谈、问责等管理措
施。同时，该分行持续开展辖区文明优
质服务巡回督导 ，通过暗访和检查活
动，进一步增强全行上下的服务意识，
打造关心服务、重视服务、齐抓共管的
文明优质服务工作格局。

提升形象，注重细节。为有效提升
客户服务体验，中国银行许昌分行将服

务细节作为日常管理的重中之重，优化
人员分工，灵活运用智能柜台、ATM 等
设施和设备 ，按照营业网点实际客户
数、业务量做好客户分流，有效缓解营
业大厅秩序混乱等现象，形成“持之以
恒抓服务，规范管理造品牌”的工作理
念。同时，该分行加大对大堂经理、智
能柜台专员和柜员日常履职的监督与
评比力度，利用每日晨夕会及时通报网
点营业状况、工作动态、服务心得，鼓励
大家分享经验、互帮互助，有效提高了
该分行网点的服务质量。

加大培训力度，营造浓厚氛围。为
持续提升服务水平，该分行围绕增强员
工服务意识、提升网点负责人服务管理
水平，开展每周业务技能测评会，提升

业务办理速度；按季开展文明优质服务
技能大练兵、服务先进网点和服务明星
评选表彰工作，对服务先进单位、先进
个人事迹，进行多种渠道的宣传报道；
举办客户投诉处理流程培训班，邀请外
部讲师从影响客户期望值的因素、投诉
处理方法等方面对员工进行培训；每周
组织员工研究文明优质服务文件、实施
细则，讨论业务关键点、明确流程风险
点等，鼓励员工优化业务流程，积累业
务经验，完成既定计划，在全行营造“比
学赶超”的浓厚氛围。

在下一步工作中，该分行将持续深
化“服务立行”“客户立行”的理念，努力
将优质高效的服务打造成为中国银行
许昌分行一张亮丽名片。

用 心 服 务 温 暖 你 我
——中国银行许昌分行提升文明优质服务纪实

本报记者 董蕊 通讯员 朱江豪

本 报 讯（记 者 李 晓 通 讯 员 杜 朋
飞）为感谢我市彩民对中国福利彩票的
喜爱和支持，近日，福彩双色球即将开
始一年一度的大派奖活动。本次活动
将从双色球 2019129 期（11 月 10 日）开
始 ，连续派奖 20 期 ，派奖总金额 12 亿
元。

派奖奖金史上最高。本次活动，12
亿元派奖奖金将从双色球调节基金中
支出。活动期间，单注最高可得奖金
2000 万元，打破了持续多年的派奖期间
单注 1500 万元最高额。

大奖小奖齐翻番。此次活动针对
双色球一等奖和六等奖进行派奖。一
等奖派奖奖金分为特别奖 6 亿元和普惠
奖 1 亿元，六等奖翻番奖的奖金为 5 亿
元。单票金额 20 元（含）以上的彩票中

得一等奖和六等奖均有可能奖金翻番。
其中，一等奖特别奖奖金每期安排

3000 万元，对当期单票金额超过 20 元
（含）的一等奖中奖彩票，每注一等奖按
当期一等奖单注基本奖金 1∶1 派送一等
奖特别奖奖金。当奖池资金低于 1 亿元
时，单注一等奖最高奖金为 1000 万元，
当奖池资金高于 1 亿元（含）时，单注一
等奖最高奖金为 2000 万元。若当期一
等奖特别奖奖金不足以按照 1∶1 支付派
送奖金时，则由符合派奖条件的一等奖
按照中奖注数均分当期一等奖特别奖
奖金。若一等奖特别奖奖金当期有结
余的，则顺延滚入下一期，与下一期一
等奖特别奖奖金合并派发。

此外，设立 5 亿元的六等奖翻番奖，
对当期单票金额超过 20 元（含）的六等

奖中奖彩票，按每注六等奖派送固定奖
金 5 元，直至六等奖翻番奖奖金派送完
毕为止。

本次派奖还设立了一等奖普惠奖，
每期安排 500 万元，对当期单票金额低
于 20 元的一等奖中奖彩票派送一等奖
普惠奖奖金，由当期符合派奖条件的一
等奖按照中奖注数均分，若当期一等奖
普惠奖未中出或有结余，则顺延滚入下
一期，与下一期一等奖普惠奖奖金合并
派发。也就是说，彩民花费 2 元，有可能
中得 1500 万元奖金。

门槛更低更普惠。本次活动打破
了连续 3 年只针对复式或胆拖投注的限
定。不管是新彩民还是老彩民，采用哪
种购彩方式进行投注，都有机会获得更
高奖金。

福彩双色球 12亿元大派奖活动即将开始
单注最高奖金2000万元

本报讯（记者 杨晓燕 通讯员 唐
培锋 张钦龙）自第二批“不忘初心、牢
记使命”主题教育开始以来，魏都区审
计局坚持聚焦主题、突出主线，扎实落
实各项工作，深入推进主题教育。

该局及时召开党组会和动员会，
传达上级部门有关精神，研究部署工
作，制订实施方案，广泛征求被审计单
位对审计工作的意见和建议。

为深入推进“不忘初心、牢记使
命”主题教育，魏都区审计局用 5 天、
分 8 个专题开展活动，该局领导班子
成员原原本本学篇目，带头谈体会、谈

认识，指导和督促基层组织利用“三会
一课”、主题党日等开展学习教育，检
视问题，整改问题。

魏都区审计局坚持把调查研究与
解决重点、难点问题相结合，确定了深
化审计管理体制改革、促进投资审计
转型发展、落实经济责任审计新规、完
善审计监督体系建设等重点课题。

魏都区审计局召开了对照党章党
规找差距专题会，通过“自己找、群众
提、上级点、互相帮”的方式，查找审计
工作中存在的突出问题，解决了一批
突出问题。

魏都区审计局

深入推进“不忘初心、牢记使命”主题教育

本报讯（记者 董蕊 通讯员 朱海
涛）为扎实推进“不忘初心、牢记使命”
主题教育，将主题教育与党建、经营及
员工生活有机结合，近日，农行许昌分
行组织党员代表到禹州市鸠山抗日纪
念馆开展红色教育活动，并到禹州市
大鸿寨景区开展“清除有害垃圾、美化
景区环境”公益环保志愿者服务活动。

在禹州市鸠山抗日纪念馆，党员
代表共同瞻仰了革命前辈的光辉事
迹，现场感受了他们为中华民族谋复
兴的革命历程，进一步坚定了在场党
员代表积极拥抱新时代、奋进新时代

的坚定信心。当天，全体党员代表还
集体重温了入党誓词，进而坚定理想
信念，弘扬爱国精神。

在禹州市大鸿寨景区，党员代表
头戴小红帽，手持捡拾钳，每到一处，
都把道路两旁的垃圾捡拾起来，以公
益环保志愿者服务活动推动“不忘初
心、牢记使命”主题教育向心里走、向
深里走、向实里走。

大家纷纷表示，要从本次活动中
汲取革命营养，牢记党的初心和使命，
为实现中华民族伟大复兴中国梦贡献

“农行力量”。

农行许昌分行

开展“不忘初心、牢记使命”主题教育
暨志愿者服务活动

本报讯(记者 董蕊 通讯员 冉晓
强） 近年来，建安区以数字普惠金融
综合服务平台“普惠通”为核心，以
普惠授信、信用信息、金融服务、风
险防控为基本内容，着力构建“一平
台四体系”模式，加快推进建安区普
惠金融发展。

开展普惠金融以来，建安区成立
了领导小组，制订方案，细化职责分
工，定期召开会议，加快推进工作进
度。同时，建安区相关部门积极引导
区级金融机构围绕企业需求、农户需
求等，创新金融产品及服务，有效破
解普惠领域信贷支持不足难题。截至
今 年 9 月 底 ， 建 安 区 数 字 金 融 平 台

“ 普 惠 通 ” App 用 户 下 载 注 册 量 达
6.33 万，上线 9 个金融产品，其中，
许都农商行上线的“金燕 e 贷”“精
准贷”及许昌新浦村镇银行上线的

“惠民贷”等产品，获得了广大金融
消费者的好评。

大力推进社会信用体系建设。在
普惠授信方面，建安区对 11.73 万户
农户完成基础授信，普惠授信覆盖面
达 84.75%；在农村信用体系建设方
面，建安区已入库农户信息 13.85 万
户，入库率达 100%，并评定 65870 名

“信用户”、43 个“信用村”和 4 个
“信用乡镇”，显著改善了该区农村信
用环境。

努力扩大金融服务覆盖面，优化
农村地区信用环境及金融服务环境。
截至目前，建安区建成普惠金融服务
站 324 个，共办理现金业务 52 万笔、
51887 万 元 ，转 账 业 务 8.51 万 笔 、
130417 万元，综合金融服务行政村覆
盖率达 100%，降低了农户获得金融服
务的成本，实现了助农服务“零距离”。

建安区

加快推进
普惠金融发展

10 月 29 日 下
午，许都农商银行
利用许昌经济技术
开发区龙湖街道办
事处屯北社区服务
站组织群众观看演
出的机会，积极向
现场 300 多名群众
开展防范电信诈骗
宣讲活动。该行工
作人员结合电信诈
骗典型案例，深入
地为现场群众讲解
了犯罪分子惯用的
手段及预防诈骗的
主要方法，受到了
大家一致好评。

图为当天该行
工作人员向一位老
人讲解预防电信诈
骗的相关知识。

李运午 摄

禹州市自然资源和规划局

禹州市自然资源和规划局